Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №3 города Азнакаево»

Азнакаевского муниципального
_____________ района_____________

Азнакай муниципаль районы
муниципальбюджет гомуми белем

учреждениесе “Азнакай шэЬэре 3 нче урта
гомуми белем биру мэктэбе”

423330, РТ, г Азнакаево,
ул. Пушкина, 1
тел. 7-00-72,

S3 .Azn@edu.tatar.ru

423330, ТР, Азнакай шэЬэре,
Пушкина ур. 1

тел. 7-00-72
S3 .Azn@edu.tatar.ru

ПРИКАЗ

№ 187

БОЕРЫК

от 01.09.2021г.

«О внесении изменений в организацию
горячего питания»

На основании Постановления исполкома Азнакаевского муниципального
района №311 от 01.11.2019года «О внесении изменений в Положении об
организации горячего питания в муниципальных бюджетных
общеобразовательных учреждениях Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан и в Положение об установлении средней стоимости
одного блюда в день в муниципальных бюджетных общеобразовательных
учреждениях Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан ,
утверждённые постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 23.112012 №286 (в редакции постановлений от
03.06.2013г., №135 от 31.12.2013г., №331 от 02.03.2015, №57 от 04.12.2015,
№340 от 18.11.2016, №337 от 11.10.2017, №253 10.11.2017, №289 28.11.2018,
№334) во исполнение постановления Кабинета Министров РТ от
10.09.2018г. №767 «О ежемесячных денежных и иных видах выплат на
2019год»,учитывая письмо Отделение Пенсионного Фонда РТ от 09.08.2017
№ВА-01-25/6038,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ об установлении средней стоимости одного блюда в день,
Утверждённое постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 01.11.2019 г.№311 изменение, заменив цифры
«7,70» на цифры «8,0»

2. Контроль испо

Директор МБОУ
«СОШ №Зг.Азна

2021 года.

приказа оставляю за собой

Р.А .Исламов

mailto:Azn@edu.tatar.ru
mailto:Azn@edu.tatar.ru